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Ημερολόγιο ακαδημαϊκού Έτους 2025-2026 
 
Χειμερινό εξάμηνο 
 
● Διάρκεια μαθημάτων (13 εβδομάδες) : Δευτέρα 6/10/2025 - Παρασκευή 16/1/2026  
● Εβδομάδα αναπληρώσεων: Δευτέρα 19/1/2026 - Παρασκευή 23/1/2026  
● Εξετάσεις (2 εβδομάδες): Δευτέρα 26/1/2026 - Παρασκευή 6/2/2026  
● Επαναληπτικές εξετάσεις (1 εβδομάδα): Δευτέρα 9/2/2026 - Παρασκευή 13/2/2026  
● Αργίες:  
 
- Τρίτη 28/10/2025 (Εθνική Εορτή) 
- Δευτέρα 17/11/2025 (Επέτειος Πολυτεχνείου) 
- Τετάρτη 24/12/2025 - Τετάρτη 7/1/2026 (Διακοπές Χριστουγέννων) 
- Παρασκευή 30/1/2026 (Τριών Ιεραρχών) 
 
Εαρινό Εξάμηνο 
 
● Διάρκεια μαθημάτων (13 εβδομάδες): Δευτέρα 16/2/2026 - Παρασκευή 29/5/2026 
● Εβδομάδα αναπληρώσεων: Δευτέρα 1/6/2026 - Παρασκευή 5/6/2026 
● Εξετάσεις (3 εβδομάδες): Δευτέρα 8/6/2026 - Παρασκευή 26/6/2026 
● Επαναληπτικές εξετάσεις (1 εβδομάδα) : 29/6/2026 - Παρασκευή 3/7/2026 
● Αργίες: 
 
- Δευτέρα 23/2/2026 – Τρίτη 24/2/2026 (Καθαρά Δευτέρα)  
- Τετάρτη 25/3/2026 (Εθνική Εορτή)  
- Δευτέρα 6/4/2026 - Παρασκευή 17/4/2026 (Διακοπές Πάσχα)  
- Παρασκευή 1/5/2026 (Πρωτομαγιά) 
- Δευτέρα 1/6/2026 (Αγ. Πνεύματος)  
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Academic Calendar (2025-2026) 
 
Fall Semester 
 
● Lectures (13 weeks): Monday 6/10/2025 – Friday 16/1/2026 
● Revision week: Monday 19/1/2026 – Friday 23/1/2026 
● Exams (2 weeks): Monday 23/1/2026 – Friday 6/2/2026 
● Resits (1 week): Monday 9/2/2026 – Friday 13/2/2026 
 
● Holidays: 
-  Tuesday 28/10/2025 (National Holiday) 
-  Monday 17/11/2025  
-  Wednesday 24/12/2025 – Wednesday 7/1/2026 (Christmas Break) 
-  Friday 30/1/2026  
 
Spring Semester 
 
● Lectures (13 weeks): Monday 16/2/2026 – Friday 29/5/2026 
● Revision week: Monday 1/6/2026 – Friday 5/6/2026 
● Exams (3 weeks): Monday 8/6/2026 – Friday 26/6/2026 
● Resits (1 week): Monday 29/6/2026 – Friday 3/7/2026 
 
● Holidays: 
- Monday 23/2/2026 – Tuesday 24/2/2026 (Halloween - Carnival Holiday Season) 
- Wednesday 25/3/2026 (National Holiday)  
- Monday 6/4/2026 - Friday 17/4/2026 (Easter Break)  
- Friday 1/5/2026 (International Workers' Day) 
- Monday 1/6/2026  
 
 


